[image: image1.jpg]

Совет

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2024 года                                                  № 7
х. Братский                                                                        Протокол № 2
Об индексации окладов лиц, замещающих муниципальные должности
и должности муниципальной службы в администрации
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Провести индексацию окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, повысив размеры окладов на 4,00 процента.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» (bratskoesp.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2024 года.

	Председатель Совета
Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Т.В. Шабалина

	Глава  Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района
Г.М. Павлова